
TOUCH11/PUB 
 

Operátorský panel pro samovýčepní pivní bar. 

 

TOUCH11/PUB je zákaznická varianta operátorského panelu 
TOUCH11/PC, určená pro samovýčepní pivní bary. 

 

Základem TOUCH11/PUB je procesorová deska s 
procesorem AMD Geode LX800/500MHz s integrovanými 
periferiemi, pamětí RAM a CF. LCD displej má úhlopříčku 5,7" a je 
doplněným dotykovým panelem s odporovou technologií. 

 

TOUCH11/PUB je zabudován v nerezové skříňce, která je 
umístěna na nerezové trubce sloužící zároveň pro přívod kabelů 
(napájení, komunikace). 

 

 

Samovýčepní pivní bar (2S2B) osazen TOUCH11/PUB dává 
zákazníkovi možnost natočit si sám pivo pomocí moderních 
výčepních zařízení, umístěných přímo na stole. Spotřeba piva může 
být měřena pro každého zákazníka samostatně bez ohledu na to, 
kolik hostů u stolu sedí. Spotřeba je měřena na 0,01l. Kromě 
vlastního točení piva si zákazník může přes panel TOUCH11/PUB 
také vybrat z menu a objednat jídlo či přivolat obsluhu. 

Informační a řídicí systém 2S2B umožňuje spojení pivních 
barů mezi sebou v reálném čase kdekoliv na světě. 

Podrobnější informace o samovýčepních pivních barech lze 
získat na internetových stránkách www.mcat.cz nebo 
www.thepub.cz. 

 

 

 

 

 wwwwww..ssooffccoonn..cczz  


